
WWW/4

RAMCOVA SMLOUVA O DILO

uzavřená \ souladu s ustanovením § 2586 m násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

\'c znění pozdějších předpisů,

Smluvní strany

1414 Objednatel: Moravské zemské muzeum

se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno

zastoupené: generálním ředitelem

IČ: 00094862

DIČ: CZ00094862

Česká národní banka

osoba
oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen Objednatel

1.2. Zhotovitel: Arch-polygrafrcké práce, spol. s r. 0.

místem podnikání' C harbu lova 3a. 618 00 Brno

zastoupené: jednatel

IČ: 45477574

bank. spojení: KB. 8.4 S. pobočka Brno-město

č. účtu:

dále jen Zhotovitel

uzavírají tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvy !h rozsah díla

Předmětem smlouvy je služba elektronická montáž a osvit tiskových desek v souladu

S podmínkami výběrového řízení vyhlášene'ho Objednatelem jako zadavatelem veřejně zakázky

10. 4. 201 7. L1 V rozsahu dle jednotlivých dílčích objednávek objednatele

2. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele za provedené a převzaté dílo zaplatit

3. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí elektronická montáž a osvit tiskových desek dle tohoto

č lánku. a 10 formou dílčích plnění podle jednotlivých požadavků objednatele

JH
V



111. Dodací podmínky

14 Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady dílo na základě dílčích písemných objednávek

objednatele zaslaných dodavateli elektronicky (mailem). jejichž přijetí stvrdí dodavatel také

mailem nej později následující pracovní den
po

obdržení objednávky.

2. Obj ednatel provedené dílo překontroluje. bude-li odpovídat sjednaným podmínkám. převezme je a

potvrdí přcvzetí podpisem dodacího listu odkladem pro vystavení. Objednatel není povinen

mplntit neúplné nebo nesprávně provedené dílo (zjevné vady, apod.), a to až do doby dodání

úplného a bezvadného díla (vyřízení reklamace).

3. Smluvní strany se navzájem dohodly na kontaktních osobách, uvedených v záhlaví této smlouvy,

které jsou jmenovitě oprávněny činil a potvrzovat dílčí objednávky nebo jednat O podmínkách

dodávek a Jakoukoli změnu v těchto osobách nastaloujejich předávat/přebírat jednotlivá plnění i

\ průběhu tn ání platnosti a účinnosti této smlouw si smluvní strany neprodleně oznámí písemnou

í'ormour

4, Dílčí objednávka musí obsahovat minimálně:

a. označení a identilíkační údaje objednatele 'd dodavatele

b. konkrétníhospecifikací plnění;

C. specifrkací termínu dodánh

d, uvedení mista plnění, je-li odlišné od místa sj ednane'ho V této Smlouvě

e. další případné požadavky objednavatele:

f. označení a podpis pracovníka objednatele oprávněného učinit objednávku.

5. Vztah vzniklý z dílčí objednávky zaniká řádným a včasným splněním jejího předmětu nebo

Z důvodů uvedených V této Smlouvě či Občanském zákoníku. Případné ukončení této Smlouvy

nebude mít vliv na platnost a učí nno st dílčích objednávek Již uzavřených,

1V. Čas Hi místo plnění

1, Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu určeném v objednávce objednatele. jinak bez

zbytečného odkladu po potvrzení objednávky,

2, Místem pl nění E1 místem dodání díla je budova objednatele: Petrská 1, Bmor

V. Cena

1. Cena díla v souladu s nabídkou uchazeče ze dne 13. 4. 2017 číní 110 Kč bez DPH za jednu

tiskovou desku K sjednané ceně bude účtována DPH v zákonné výši.

2. Cena uvedená v odst. mhmuje veškeré vedlejší náklady potřebné ke splnění předmětu smlouvy

(včetně nákladů na přípravu, dopravu. veškeré další daně a poplatky apod.

V1. Fakturování m placení

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po předání díla, H to bez vad, O předání díla bude sepsán

dodací list.

7 Dnem uskutečněného zdanitelného plnění bude datum uvedené na dodacím listě.

7

!i Q



3. Faktura bude mít náležitosti daňového bude dle dohodnutédokladu, splatná lhůty splatností a

přílohou faktury bude dodacr list podepsaný oprávněnou o sobou objednatele speciñkovaný v Čl.

111, odst. 2 této smlouvy.

4, Splatnost faktury byla dohodnuto objednatelem a zhotovitelem na 30 dnů ode dne doručení faktury

objednatelí, Za den úhrady se počítá den Z účtuodepsání plátce objednatele.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitostí. obj ednatel je oprávněn jí vrátit

zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší p] ynuti lhúty splatnosti a nová lhůta

splatností začne plynout doručením opravené faktury objednateli,

6. F aktur'a bude zlwtovilelem doručena na adresu Sídla objednatele.

VII. za dílaOdpovědnost vady

1. Zhotovitel
odpovídá Za řádné provedení díla bez vad„

24 Objednatcl má právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad do 5 dnů 0d uplatnění reklamace.

3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, pokud dílo nebude pmvcdeno dle čll ll. bod l.

této smlouvy.

Vlll. Smluvní m úrok zpukuty prodlení

Smluvní
pokuta

nemá vliv na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních povinností.

2. Pokud je ubjednalel V prodlení S placením faktury. uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

3. Při nesplnění terminu plnění díla uhradí zhotovitel obj cdnate li smluvní pokutu ve výši 0.05 %

Z celkové ceny dílčího plnění Za každý den prodlení.

IX. Výnovědní lhůta

lv Každá '/.e stran může tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta smlouvy

60 dnů od doručeníje výpovědi.

2, Tato smlouva může býí dále ukončena písemným odstoupením v případě podstatne'ho porušení

Z této Či některou ze smluvních stran.povinností smlouvy objednávky Podstatným porušením

povinností se rozumi zejména opakované neplnění smlouvy nebo dílčí objednávky dodavatelem

v požadovaném termínu, množství a kvalitě nebo nezaplacení splatného závazku objednatele přes

dodavatele,písemnou výzvu

X. Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že tuto smlouvu uzavřely dobrovolně, svobodně,

vážně, podle sve' skutečné vůle, bez jakéhokoli nátlaku. tísně či jinak jednostranně nevýhodných

podmínek Smluvním stranám nej sou znamy žádné překážky, ktere' by uzavření této smlouvy

bránily.

3

“l
#1 á

.ăi



24 'l'uto smlouvu lze menit pouze písemným oboustranně potvrzeným uj édnáním výslovně

nazvaným „Dodatek k rámcové smlouvě O dílo". podepsaným oběma smluvními stranami. Jiná

uj odnanL zápisy. protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3. Zhotovitel souhlasí SČ zveřejněním obsahu této smlouvy \' souladu s právními předpisyl kterými je

vázán.obj ednatel

4. Smluvní Strany prohlašují, že pokud si vzájemně v ra uvislos/i .v plněním povinnax/í :lie této

xmluuvy pasky/I y či povkyłna LI osobní tídą/'e jj/zických (u ob (zaměstnanců, smluvních par/nem či

jiných osob), zuvtlzují se tym axuhní údaje zpraca vám! výlučně pro plnění povinností dle'
lélo

a v souladu x akmálně u Ceske'smlouvy příslušnými plulnými zlčinnýmí právními předpis-y

republiky a Evropské unie, zejména nařüením Evrrnzvkého parlamenlu tl Rady (EU) 201 6/6 79 :e

dne 27„ dubna 2016. 0 ochraně „üzických osob v souvislos/i se zpracováním osobních lldąiu a a

\'n/ném pohybu !věc/1m údajů a I) zrušení směrnice 95/46/EC C, GDPR 7.

S. Smlouva 0 dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž zhotovitel obdrží po jednom a

objednatel obdrží
po

třech výtiscích.

5. Smluvní strany odpovídají Za to, že smlouva je podepsána oprávněnými osobami.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákí č. 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní pouze objednatel.

zhotovitel SČ zveřejněním souhlasí.

7. Smlouva Se uzavírá se na dobu určitou, do 23. 4. 2020.

V Brně dne 2. 5. 2019

Objednatel: Zhotovitel :

jednatel

Moravské zemské muzou m Arch-polygratické práce, spol. S r, o.

Moravsks zemsl'em

37 emo ZeinýlmsMn 659 lC'IČ' mumasz. DIC' 6200094552

www.mzm a

Z

4

l!


